Bu istif sırasında "م" ve "ڜ" harflerinin uzantıları sola doğru yuvarlanarak
birleşmekte, damla formu oluşturduktan sonra "م" harfinin başladığı yerde
sonlanmaktadır (Resim 6). Diğer grupta ise "م" ve "ڜ" harflerinin uzantıları
birleşmeden iç içe iki damla motifinimeydana getirmektedir (Resim 7).

Mirkelamoğlu Hanı Çeşmesi’nin (H. 1231/1815-16) (Acar 2013: 9) yuvarlak
kemeri ortasında bulunan nesih karakterli “Maşallah” ibareli nazarlığı damla
şeklinde oyulmuş bir madalyonun yüzeyinde kabartılarak oluşturulmuştur.
Kemeraltı Kentsel Sit Alanı içerisindeki bir konutun giriş nişinin üst kısmına yer-
leştirilen kare şekilli bir mermer levha üzerinde yer alan damla formlu nazarlık
ise içi içe iki damla şekillidir. Bu motif, kol uçları rumilerle sonlandırılan, kare
şekilli, köşeleri düğümlü bir silme ile kuşatılmıştır. Alttaki kolların arasına Arap
rakamlarıyla konutun inşasını belirten 1325/1907-8 tarihi not edilmiştir.

Dökme demir tekniği ile yapılan nazarlıkta yer yer çivi/vida kullanılması, önde
yer alan yazılı bölüm ile arkadaki damla şekilli süslemesiz demir plakanın vida-
lanarak birleştirildiğini göstermektedir. "ماشاءالله" ibaresindeki "م" ve "ڜ" harf-
lerinin uzantıları ile oluşturulan damla formu içerisine diğer harflerin istiflenmiş
olduğu nazarlığın alt kısmına 1314/1896-97 tarihi işlenmiştir. Dökme demir
tekniği ile yapılan bu nazarlık için hazırlanan kalıpla daha birçok örnek üretildiği
akla gelsede, bunların paslanması, çabuk yer değiştirilebilen ögeler olması gibi
sebepler büyük bir kısmının günümüze ulaşamamasına neden olmuştur.

Dikdörtgen panolu
nazarlıkların saptanan tüm örneklerinde binanın inşa tarihine ilişkin rakamların
yazıldığı görülmüştür. Kemahlı Han’ın üçgen alınlığı ortasında bulunan kitabede
(Resim 15) 1331/1912-13, Kemeraltı Kentsel Sit Alanı’ndaki konutlardan birinde
(Resim 16) 1319/1901-2, diğerinde ise (Resim 17) 1287/1870-71 tarihleri
okunmaktadır. Dikdörtgen formlu panolara hareketlilik kazandırmak amacıyla
levhaların ince bir silme ile kuşatılarak köşelerinin iç kısmındaçeşitli stilize bitki-
sel öğelerin kullanıldığı dikkati çekmektedir.